
Obsah čísla

 

Hezká knížka potěší každého

J. R. R. Tolkien - HOBIT Ilustrované vydání knihy, která uvádí čtenáře do Tolkienova světa fantazie.
Martin Vopěnka - Encyklopedie POZNÁVÁM ŽIVOT A SVĚT Přesně 1 111 srozumitelných hesel pro děti od čtyř do deseti let
PRŮVODCE POČASÍM Encyklopedie, která prostřednictvím názorných kreseb i satelitních snímků vysvětluje, co již víme o
vývoji počasí a o předvídání jeho extrémních projevů.
ENCYKLOPEDIE HER Zábava pro celou rodinu, v níž najdete hry karetní, stolní, deskové, slovní a další.
Candice Proctor - ŠEPOT NEBES Žádná škola nemohla připravit Jessi na setkání s trestancem Lucasem, který začal
pracovat na jejich farmě. Může pouto, které mezi oběma vzniká, přinést více než problémy?
Ian Shaw - STAROVĚKÝ EGYPT Autor vedl kolektiv historiků, kteří pracovali podle své specializace na konkrétním výřezu z
historie tak, aby vzniklo srozumitelné a poutavé vyprávění o osudech Egypta od starší doby kamenné až po jeho začlenění do
Římské říše.
Hugh Thomson - BÍLÁ SKÁLA Kniha o životě Inků poutavě líčí jejich výjimečnou kulturu a dává nahlédnout do jejich zvláštního
a někdy krutého světa.
Clive Cussler - SAHARA Dirk Pitt pátrá po ztraceném historickém pokladu na dně Nilu, především však musí přijít na kloub
tomu, proč se na severu Afriky šíří hrozivá epidemie.
Žofie Kanyzová a kol. - Lunární kalendář Krásné paní 2003. Oblíbený stolní kalendář není třeba představovat, vychází již
sedm let a stále je po něm sháňka. Tématem roku 2003 je Sen a snění.

Poznámka: uvedené knížky vyjdou ještě před Vánoci

obsah.html

